1

                                    平成 29 年 8 月 10 日

各位

会社名   株式会社エヌジェイホールディングス

代表者名  代表取締役社長 筒井 俊光

      （JASDAQ・コード 9421）

問合せ先

役職・氏名 経営企画室長 野澤 創一

電話    03-5418-8128

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成 29 年 5 月 12 日付「平成 29 年 3 月期 決算短信〔日本基準〕(連

結)」にて公表いたしました平成 30 年 3 月期の通期連結業績予想の修正について、下記のとおりお

知らせいたします。

記

１．平成 30 年 3 月期 通期連結業績予想の修正

（１）通期（平成 29 年 4 月 1 日～平成 30 年 3 月 31 日）

（単位：百万円）

 売上高 営業利益 経常利益 親会社株主に

帰属する当期

純利益

1 株当たり

当期純利益

前回予想（Ａ）

10,460 240 230

160

円  銭

60.65

今回修正（Ｂ） 10,900 400 390 300 113.72

増減額（Ｂ－Ａ） 440 160 160 140 －

増 減 率 4.2％ 66.7％ 69.6％ 87.5％ －

（ご参考）平成 29

年 3 月期実績

9,427 △358 △366 △632 △239.65

（２）修正の理由

売上高につきましては、ゲーム事業において、運営案件が順調に推移し、レベニューシェア収益

が想定を上回って推移していること、また、開発において、一部受注の遅れがあったものの、概ね

計画どおり進捗し、開発ラインの稼働率が高い状態を維持していることから、前回予想を上回り、

10,900 百万円となる見込みです。

営業利益及び経常利益につきましては、ゲーム事業において、上記の増収要因に加え、当第１四

2

半期に納品の案件が複数重なったなかで、いずれも開発進捗が順調に進んだ結果、想定を上回る利

益計上があったことから、前回予想を上回り、それぞれ 400 百万円の営業利益、390 百万円の経常

利益となる見込みです。

親会社株主に帰属する当期純利益につきましては、300 百万円の親会社株主に帰属する当期純利

益となる見込みです。

以上